
UCHWAŁA NR 282/VIII/20/2020 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna. 

Na podstawie art. 18b ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz.713) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje: 

§ 1.  Powołuje radnego Grzegorza Szewczyka do składu osobowego Komisji skarg, wniosków 
i petycji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 817E0C35-82DF-43C1-807D-7509685FB102. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 282/VIII/20/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 września
2020 r. w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

W dniu 11 sierpnia 2020 r. do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynął wniosek radnego
Grzegorza Szewczyka z dnia 3 sierpnia 2020 r. dotyczący zgłoszenia chęci udziału w pracach
Komisji skarg, wniosków i petycji (BRM 229/2020).

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada

gminy dokonuje wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji ze swojego grona.

Aktem dokonującym wyboru lub rezygnacji z udziału w pracach komisji jest uchwała rady gminy,

zatem w celu przyjęcia radnego Grzegorza Szewczyka do składu osobowego Komisji skarg,

wniosków i petycji niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały.

Id: 817E0C35-82DF-43C1-807D-7509685FB102. Uchwalony Strona 1




